
平成２３年度私立短期大学図書館情報担当者研修会参加アンケートより

今後の本研修会の希望開催時期
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(人)

第２希望

第１希望

今後の本研修会の希望開催場所

31人
76%

2人
5%

1人
2%

7人
17%

東京と地方を交互 　

毎回東京

ブロック持ち回り

特になし、未記入

本研修会への参加回数

13人
32%

6人
15%

22人
53%

初めて　　

2～3回　　

4回以上 　

参加された方の職種

8人　20%

5人　12%

4人　10%

2人　5%

2人　5%

2人　5%

2人　5%

16人　38%

職員： 司書

職員： 課長  

教員： 図書館長

職員： 係長

職員： 課長補佐

職員： 次長

職員： 主任

職員： その他 


